
令和元年度 公益財団法人厚木市文化振興財団 

寄 附 者 ご 芳 名 

     

公益財団法人厚木市文化振興財団へのご協力に、心より御礼申し上げます。ご寄附いただ

きました方々への感謝の意を込めまして、ここにご芳名を掲載させていただきます。 

 

BMルーフ  株式会社杉田商事  株式会社スペース  清隆産業株式会社  歌笑会 

淺倉 うみ  淺倉 京子  淺倉 そら  淺倉 規男  井口 香苗  石川 義人   

遠藤 節子  岡部 裕恵  小川 悦子  岳 綾子  喜代門 洋子   

倉田 京太朗  郡部 直子  郡部 吉美  佐藤 宗一  佐藤 とし子  佐藤 宏司   

佐藤 有佳  佐藤 芳奈  下村 重孝  髙橋 みどり  田口 京子  田口 昇   

辰巳 公与  対馬 紀子  土屋 亮介  永井 紀子  中弥 貴晴  成田 時子   

成田 正彦  二宮 恵三  濱本 剛史  濱本 遥有  濱本 侑生  蛭川 浩一郎   

二俣 一樹  二見 育弥  本庄 利守  本庄 亮子  溝口 智彦  溝口 直子   

三橋 弘美  望月 正大  森下 慎一朗  守屋 かおる  吉田 信之介   

吉成 征一  吉成 ヨシ子  米山 妙子  米山 千春  渡辺 節子  渡辺 昌史 

 （敬称略、五十音順 令和 2年 3月 31日現在） 

 

 

ほか 31 名（匿名希望者）の方に加え、厚木市文化会館に設置いたしました募金箱よりご寄附を

いただきました。賜りましたご寄附（合計 528,614 円）は、公益事業への運営資金として大切

に利用させていただきます。 

今後とも、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 


